
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

VALDEPEÑAS
ANUNCIO

Con fecha 22 de agosto de 2022, por la Alcaldía se aprueba el siguiente Decreto 202D05615:

“Resultando que mediante Decreto 2021D05356 de 20 de diciembre de 2021, se aprueba el nom-

bramiento del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para cubrir, por turno libre, una plaza de

Cocinero/a de la Escuela Infantil, quedando designada como Vocal Titular Dª Mª José Mendoza Mañas. 

Considerando que Dª Mª José Mendoza Mañas presenta escrito el día 2 de agosto de 2022, solici -

tando le sea admitida renuncia por encontrarse en esas fechas disfrutando de su periodo vacacional.

En virtud de las competencias otorgadas por Decreto nº 2022D05410,

He resuelto:

Primero. Dejar sin efecto el nombramiento de Dª Mª José Mendoza Mañas como Vocal Titular del

Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para cubrir una plaza de Cocinero/a de la Escuela Infantil.

Segundo. Designar a Dª Nuria Márquez Sotos como vocal titular de las mencionadas pruebas.

Tercero. Citar a Dª Nuria Márquez Sotos a las 9:00 horas del día 14 de septiembre de 2022, en el

Centro Cultural “Cecilio Muñoz Fillol, 2ª planta, calle Pangino, de Valdepeñas”.

Anuncio número 2674

Documento firmado electrónicamente en el marco de la normativa vigente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE
reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.

Número 166 ·  lunes, 29 de agosto de 2022 ·  6722

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: F
b5

T
14

jR
fd

Y
pY

14
P

iB
fF

F
irm

ad
o 

po
r 

Je
fe

 d
e 

S
ec

ci
ón

 d
el

 B
.O

.P
. J

U
A

N
 L

U
IS

 C
U

A
D

R
O

S
 C

A
M

P
O

 e
l 2

6/
08

/2
02

2 
14

:0
0:

08
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 5
7 

pá
gi

na
/s

. P
ág

in
a 

42
 d

e 
57


